
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari ed Ambientali 

 

Il Decano 

Visto il decreto del Decano in data 28 gennaio 2021 con il quale sono state indette le votazioni per 

l'elezione del Direttore del Master Universitario di I livello in Tecnologie Birrarie per l’anno accademico 

2020/2021, che si svolgeranno presso l'Aula Magna della U.R. Tecnologie e Biotecnologie Agrarie secondo il 

seguente- calendario: 

12 febbraio 2021 ore  12.00     -    I  votazione 

16 febbraio 2021  - ore  12.00  - II   votazione o ballottaggio 

Ricordato  che le candidature sono state pubblicate in data 9 febbraio 2020;  

Richiamato l'art. 11, c. 3 del Regolamento generale di Ateneo al sensi del quale “chi è candidato alle 

diverse cariche dell’Ateneo ovvero chi è componente della Commissione elettorale centrale o deII’Ufficio 

elettorale non può far parte della Commissione di seggio”;  

Rilevata l’opportunità di indicare anche i membri supplenti per ciascun ruolo;  

DECRETA 

Di nominare la commissione di seggio le votazioni del Direttore del Master Universitario di I livello in 

Tecnologie Birrarie per l’anno accademico 2020/2021  nella seguente composizione: 

Prof. Andrea Marchini    - Professore Associato - Presidente; 

Prof.ssa Benedetta Turchetti  - Professore Associato - Membro; 

Dott.ssa Monia Peducci   - Segretario Verbalizzante 

Le votazioni si svolgeranno presso l'Aula Magna della U.R. Tecnologie e Biotecnologie Agrarie secondo il 

giorno 12 febbraio 2021 ore  12.00 . 

La Commissione si insedierà alle ore 11.30 dello stesso giorno. 

Perugia,  10 febbraio 2021 

 

Il Decano 

Prof. Andrea Marchini 


